Delibera per l'approvazione delle tariffe del canone concessione mercati			
Allegato B			
Tariffe ordinarie in vigore dal 1 gennaio 2021			
TD : 00			
Tariffa standard per occupazioni permanenti prevista			€ 60,00
dall'articolo 1 comma 841 della legge 27 dicembre			
2019, n° 160 per comuni con popolazione con oltre			
100.000 fino a 500.000 abitanti			
Tariffa standard per occupazioni temporanee prevista € 1,30			
dall'articolo 1 comma 842 della legge 27 dicembre			
2019, n° 160 per comuni con popolazione con oltre			
100.000 fino a 500.000 abitanti			
Categoria	Riduzione da	Tariffa ordinaria annua	Tariffa ordinaria
	applicare alla	al metro quadrato per	giornaliera al metro
	tariffa standard	occupazioni permanenti	quadrato per
		(art. 11 comma 2 del	occupazioni
		Regolamento per il	temporanee (art. 12
		canone di concessione	comma 2 del Canone di
		mercati)	concessione mercati)
Ι	0,00%	€ 60,00	€ 1,30
II	20,00%	€ 48,00	€ 1,04
III	40,00%	€ 36,00	€ 0,78
IV	60,00%	€ 24,00	€ 0,52